
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
____________________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48»___________________

ул. Абдуллаева, 74 А, пос. Новый Кяхулай, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367915 
e-mail: ege200648@yandex.ru. ОГРН 1070561000322, ИНН 0561041796, КПП 057101001, ОКПО 49165385

Приказ № 33 - П

по МБОУ «СОШ №48» от 30.08.2021 г.

«О создании бракеражной комиссии 
на 2021- 2022 учебный год»

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 
качественного ассортимента продуктов питания в пищеблоке МБОУ «СОШ №48»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о бракеражной комиссии МБОУ «СОШ №48»;

2. Утвердить состав бракеражной комиссии в составе:
-  Маллаева П.М. -  зам. директора по УВР НОО, ответственная за горячее питание, 

председатель комиссии;
-  Баширханова Х.Ш. -  школьный врач, член комиссии;
-  Ахмедова Х.К. -  заведующая производством, член комиссии;
-  Батырова А.А. -  учитель начальных классов, член комиссии.
3. Бракеражной комиссии в течение учебного года осуществлять проверку качества 

пищевых продуктов и продовольственного сырья, готовой кулинарной продукции, 
соблюдение рецептур и технологических режимов с зщеёёщем результатов 
органолептической оценки приготовленной пищи

?г$

тРИГОРод

Директор школы: 

С приказом ознакомлен

журналы.

ирханова Р.М.
т

Маллаева П.М. \
Баширханова Х.Ш.
А хмедова Х.К. 1ШШ
Батырова А. А.

mailto:ege200648@yandex.ru



